様式第１号（第４条関係）

                                                  令和　　年　　月　　日

    神山町長　後 藤　正 和　殿

                              代表者  住　所  神山町　　　字
                                      氏　名                        印
                                                   外関係者　　　名
              小規模飲料水供給施設応急対策
              整備事業設置施行申出書
　上記の事業を下記のとおり施行したいので，神山町小規模飲料水供給施設応急対策事業補助金交付規程第４条の規定により承認されたく箇所を申し出します。

                                   記

	１
	新 設 箇 所 名
	神山町　　　　　字

	２
	事業費見積額
	                              千円

	３

	工  事  内  容

	延長　　　　　  ｍ，　施設等の規模

（注）工事設計書を添付すること。